
KAUNO RAJONO

KULAUTUVOS LOPŠELIO - DARŽELIO

2019 METŲ VEIKLOS PLANAS

2019 m.



2018 metų veiklos plano įgyvendinimas

Uždaviniai Laukiamas rezultatas Įstaigos realiai pasiektas
rezultatas

Tobulinti vaiko
daromos pažangos
vertinimo sistemą.

Vaiko daromos pažangos
stebėsena ir vertinimas
padės išsiaiškinti ką vaikas
žino ir gali, o ne sutelkti
dėmesį į tai, ko jis nežino
arba negali.

Ugdomosios veiklos
stebėsena, metodinė
pagalba, patirties sklaida
padės mokytojoms
išsiaiškinti silpnasias puses
ir jas tobulinti.

Vaiko daromos pažangos
vertinimo sistema nebuvo
patobulinta, todėl tęsime
ateinančiais metais.

Vykdant ugdomosios veiklos
stebėseną buvo teikiamos
mokytojoms rekomendacijos dėl
veiklos tobulinimo. Pedagogės
nuolat dalinosi patirtimi iš
seminarų ir metodinių veiklų
stebėjimo kituose darželiuose.

Organizuoti tėvų
švietimą jiems
aktualiais
klausimais.

Tėvams bus paruošta
stendiniai ir vaizdiniai
pranešimai aktualiais
klausimais.
Įstaigos internetinėje
svetainėje pateikiamos
naujienos ugdymo ir kitais
aktualiais klausimais.

Paruošti stendiniai pranešimai
sveikatingumo, su maitinomo
naujovėmis susijusiomis
temomis.
Nuolat atnaujinama internetinė
svetainė.

Tobulinti personalo
politiką, siekiant
bendros
atsakomybės
įgyvendinant
įstaigos veiklos
prioritetus.

Bus atliktas ūkinio
personalo metinis veiklos
vertinimas, numatytos
tobulinimosi sritys.

Įvertinta ūkinio personalo
metinė veikla. Patobulintos
kompetencijos.

Ugdymosi aplinkų
gerinimas. Darželio
bendruomenės
emocinis saugumas.

Bus atnaujinamos vidaus ir
lauko edukacinės aplinkos.
Atnaujinsim lauko grindinį.
Plėsis IT bazė.

Atnaujintos ugdymosi ir
edukacinės aplinkos, laiko
grindinys, kiemo tvora, virtuvė.
Papildyta IT priemonių.



VEIKLOS SITUACIJOSANALIZĖ ( SSGG )

STIPRYBĖS SILPNYBĖS

 Dėkinga gamtinė aplinka.
 Modernizuoti, saugūs lauko įrenginiai.
 Tikslingas, efektyvus bendradarbiavimas

su socialiniais partneriais, vietos
bendruomene.

 Kvalifikuotas personalas.

 Vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimas.
 Įstaigos veiklos vertinimo ir įsivertinimo

proceso organizavimas.
 Nepakankama informacinių technologijų

bazė.

GALIMYBĖS GRĖSMĖS

 Naujų ugdymo modelių ir lauko
edukacinių aplinkų kūrimas.

 Mokytojų, vadovų kvalifikacijos kėlimas
l/d veiklos įsivertinimo, proceso
organizavimo klausimais.

 Informacinių technologijų bazės
išplėtimas.

 Senos, nesaugios pavėsinės.
 Reikalinga vamzdynų ir pastato išorės

renovacija.
 Neveikianti ventiliacinė sistema.

Prioritetai

Atsižvelgiant į Kauno rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų veiklos kryptis

2018- 2019 m.m., bei siekiant įstaigos veiklos tęstinumo, numatytų ir pradėtų darbų

2018 metais numatoma ši įstaigos veiklos 2019 metams prioritetinė kryptis:

PASLAUGŲ PRIEINAMUMO, VEIKSMINGUMO IR VAIKŲ UGDYMO( SI )
KOKYBĖS UŽTIKRINIMAS.

1. TIKSLAS - UŽTIKRINTI UGDYMO(SI) PROCESO KOKYBĘ.

Uždaviniai:

Siekti efektyvios ugdymo organizavimo vadybos ir kiekvieno vaiko pažangos
užtikrinimo, įgyvendinant IU programą ir ugdymo organizavimo modelius.

2. TIKSLAS - SKATINTI BENDRUOMENĖS NARIŲ BENDRAVIMĄ IR
BENDRADARBIAVIMĄ, NUOLATINĮ TOBULĖJIMĄ IR MOKYMĄSI.

Uždaviniai:

Tobulinti vadovų, pedagogų, pagalbos mokiniui specialistų kvalifikaciją
vadovaujantis LR švietimo ir mokslo ministro 2017 m.rugpjūčio 25 d. įsakymu
NR.V-647 patvirtintais 2017-2019 m. kvalifikacijos tobulinimo prioritetais, bei
stiprinti kolegialų grįžtamąjį ryšį.



3. TIKSLAS - KURTI MODERNIĄ, VAIKŲ UGDYMĄ ( SI ) SKATINANČIĄ,
EMOCINĘ IR MATERIALINĘ APLINKĄ.

Uždaviniai :

Ugdyti vaikų emocinį intelektą ir sudaryti saugias bei palankias ugdymo(si) sąlygas
darželio lauko teritorijoje.

Finansavimo šaltiniai: savivaldybės lėšos, mokinio krepšelio lėšos, 2 % lėšos,

tėvų įnašai.

Veiklos turinys

V. STRATEGIJOS REALIZAVIMO PRIEMONIŲ PLANAS

PASLAUGŲ PRIEINAMUMO, VEIKSMINGUMO IR VAIKŲ UGDYMO ( SI )
KOKYBĖS UŽTIKRINIMAS.

1. TIKSLAS : UŽTIKRINTI UGDYMO(SI) PROCESO KOKYBĘ

1.1.Uždaviniai: Siekti efektyvios ugdymo organizavimo vadybos ir kiekvieno vaiko
pažangos užtikrinimo, įgyvendinant IU programą ir ugdymo organizavimo modelius.

Priemonės Terminas Atsakingi Ištekliai

1.1.1. Metodinės tarybos
susirinkimas. Diskusija: ,,
Kaip stebėti ir vertinti vaikų
ugdymosi pasiekimus ir
pažangą ?”

kovas Direktorės pavaduotoja
ugdymui

Žmogiškieji

1.1.2.Pranešimo ,,Ugdomos
ios veiklos planavimas”
aptarimas ir diskusija ar
reikia tobulinti planavimo
formą

gegužė Pavaduotoja ugdymui Žmogiškieji

1.1.3. Vykdyti ugdomosios
veiklos planavimo, bei
ugdomosios veiklos
stebėseną ir priežiūrą.

2019 m. Direktorė, Pavaduotoja
ugdymui

Žmogiškieji



1.1.4. Teikti metodinę
pagalbą pedagogams

2019 m. Pavaduotoja ugdymui Žmogiškieji

1.1.5. Diegti šiuolaikišką
veiklos kokybės įsivertinimą.

IQESonline sistema.

2019 m. Direktorė, pavaduotoja
ugdymui

Žmogiškieji, MK lėšos

1.1.6. Įsivertinti ugdymo(si)
proceso kokybę

2019 m. Direktorės įsakymu
sudaryta darbo grupė

Žmogiškieji

1.1.7. Grupių ugdymo
modelių 2018-2019 metams
aptarimas.

Gegužė-birželis Direktorė Žmogiškieji

2. TIKSLAS: SKATINTI BENDRUOMENĖS NARIŲ BENDRAVIMĄ IR
BENDRADARBIAVIMĄ, NUOLATINĮ TOBULĖJIMĄ IR MOKYMĄSI.

2. 1. Uždaviniai: Tobulinti vadovų, pedagogų, pagalbos mokiniui specialistų kvalifikaciją
vadovaujantis LR švietimo ir mokslo ministro 2017 m.rugpjūčio 25 d. įsakymu NR.V-647
patvirtintais 2017-2019 m. kvalifikacijos tobulinimo prioritetais, bei stiprinti kolegialų
grįžtamąjį ryšį.

Priemonės Terminas Atsakingi Ištekliai

2.1.1. Metiniai pokalbiai su
darbuotojais nustatant
individualius kvalifikacijos
tobulinimo(si) poreikius

Sausis-vasaris Direktorė Žmogiškieji

2.1.2. Kolegialus
grįžtamasis
ryšys-dalinimasis gerąja
patirtimi.

2019 m. Direktorė, pavaduotoja
ugdymui

Žmogiškieji

2.1.3. Pedagoginio ir
techninio personalo
kvalifikacijos tobulinimas.

2019 m. Direktorė MK ir aplinkos lėšos

2.1.4. Sveikatos stiprinimo
programos 2018- 2022 m.
rengimas.

Iki vasario 15
d.

Direktorės įsakymu
sudaryta darbo grupė

Žmogiškieji

2.1.5. Strateginio plano
rengimas.

Iki gruodžio 15
d.

Direktorės įsakymu
sudaryta darbo grupė

Žmogiškieji



3. TIKSLAS: KURTI MODERNIĄ, VAIKŲ UGDYMĄ ( SI ) SKATINANČIĄ, EMOCINĘ
IR MATERIALINĘ APLINKĄ.

3. 1. Uždaviniai: Ugdyti vaikų emocinį intelektą ir sudaryti saugias bei palankias ugdymo(si)
sąlygas darželio lauko teritorijoje.

Priemonės Terminas Atsakingi Ištekliai

3.1.1.Kimochi programos
įgyvendinimas.

2019 m. Direktorė, Kazė
Maziliauskienė

Mokinio krepšelio lėšos

3.1.2. Organizuoti
integruotą prevencinį
ugdymą prieš patyčias.

2019 m. Visuomenės sveikatos
konsultantė, IU
mokytojos

Žmogiškieji

3.1.3. Dalyvauti Sveikatą
stiprinančių mokyklų tinklo
veikloje

2019 m. Sveikos gyvensenos
ugdymo koordinacinė

taryba

Žmogiškieji

3.1.4. Edukacinių erdvių,
lavinančių emocinį intelektą,
kūrimas

2019 m. Direktorė.
Dir.pav.ugdymui

Mokinio krepšelio lėšos

3.1.5. Smurto ir patyčių
prevencijos, intervencijos ir
stebėsenos aprašo vykdymas

2019 m. Direktorė,
dir.pav.ugdymui

Žmogiškieji

3.1.6. Tikslinga Vaiko
gerovės komisijos veikla

2019 m. VGK Žmogiškieji

3.1.6. Lauko pavėsinių
atnaujinimas.

2019 m. Direktorė, ūkvedė Žmodiškieji, tėvų įnašai

Bendradarbiavimas su miestelio bendruomene

I. Su
biblioteka

1. Tarptautinė gimtosios
kalbos diena.Šmaikščios
lietuvių liaudies pasakos

Bibliotekininkė,
M.Čiučiulkienė

Vasario 21d.

2. Atverkime knyelių duris.
Tarptautinė vaikų knygos
diena

Bibliotekininkė,
M.Čiučiulkienė

Balandžio 4 d.

3. ,,Vasara su knyga“,
vasaros skaitymai
bibliotekoje( Kulautuvos

Bibliotekininkė, IU
mokytojos

Birželis-liepa



miške)
4. Šiaurės šalių bibliotekų
savaitė

Biliotekininkė, Varpelių
gr.IU mokytoja

Lapkritis

II. Su
seniūnija

Nuolatinė pagalba tvarkant
darželio gerbūvį, kasmetinė
akcija skirta vasario 16-ajai,
akcija ,,Darom”

Direktorė, dir.pav.ugdymui,
IU mokytojos, seniūnijos
bendruomenė

Visus metus

balandis

III. Su
mokykla

1. Akcija ,,Savaitė be
patyčių.“
2. Ikimokyklinukų
susipažinimas su
priešmokyklinukų mokytoja.
3.Gamtamokslinės ugdymo
grupės bendradarbiavimas su
vyresnių kl.moksleiviais

Dir.pav.ugdymui,
priešmokyklinukų mokytoja
Priešmokyklinukų mokytoja

Direktorė, Kulautuvos
pagr.mokyklos mokytoja
K.Bulotienė

kovas

gegužė

Pagal poreikį

IV. Su
kultūros
centru

Dalyvavimas bendruose
renginiuose( Užgavėnės,
šeimų šventė, Rudenė-
lio šventė).

Dir.pav.ugd,pedagogės,meni
nio ugd.mokytoja,kultūros
centro direktorė

Visus metus

Atsiskaitymo ir visuomenės informavimo tvarka

Kas atsiskaito,
informuoja

Kam atsiskaitoma Atsiskaitymo ir
informavimo forma

Vykdymo
terminas

Direktorė Įstaigos tarybai

Savivaldybės merui

Savivaldybės tarybai

Pranešimas

Veiklos vertinimo
ataskaita

Metinė veiklos
ataskaitaVaizdinis
pranešimas

Vasario mėn,
gegužės,
lapkričio-gruodž
io mėn.
sausis

Vasaris-kovas

Mokytojai Dir.pav.ugdymui Mokytojų tarybos
posėdis

Sausio mėn.

Dir.pav.ugdymui Direktorei Veiklos įsivertinimo
ataskaita

sausio mėn.

Nepedagoginių
darbuotojų

Direktorei Metinė veiklos
ataskaita

Sausio mėn.



Priedas Nr.1

Šventės

Eil.
Nr. Pavadinimas Vykdytojai Partneriai Data
1. Trijų Karalių ir

atsisveikinimo su
eglute rytmetys

Dir.pav.ugdymui., meninio
ugdymo mokytoja

Tėveliai 2019-01
-07

2. ,, Snieginukų šalyje” Meninio ugdymo mokytoja, IU
mokytoja K.Maziliauskienė

Bendruomenė 2019-01
-30

3. Rytmetis skirtas
Vasario 16-ajai

Meninio ugd.mokytoja, IU
mokytoja M.Čiučiulkienė

Tėveliai 2019-02
-15

4. Užgavėnės. Meninio ugd.ped.,IU mokytojos Kulautuvos
bendruomenė

2019-03
-05

5. Savaitė be patyčių Dir.pav.ugdymui,IUmokytojos Darželio
bendruomenė

2019-03
-18-22

6. Literatūrinis-muzikini
s rytmetis skirtas
Vaikų knygos dienai

Meninio ugdymo mokytoja, IU
mokytoja

Tėveliai 2019-04
-02

7. Muzikinis rytmetis
“Vaikų Velykėlės!”

Meninio ugd.mokytoja, IU
mokytoja L.Sidikerskienė

Tėveliai 2019-04
-23

8. Šeimų šventė Dir.pav.ugdymui, meninio ugd.
mokytoja, IU mokytoja
M.Čiučiulkienė

Darželio
bendruomenė,
kultūros centro
direktorė

2019-05
-16

9. “Varpelio” gr. vaikų
atsisveikinimas su
darželiu

Dir. pav. ugdymui, meninio
ugd.mokytoja., IU mokytojaos
Greta, Margarita

Tėveliai 2019-05
-31

10. Sveikas, Rugsėji! Dir.pav.ugd.,meninio
ugd.mokytoja, IU mokytojos

Darželio
bendruomenė

209-09-
02

11. Rudenėlio šventė
“Duonos riekelėje-
žiemkenčio kelias”

Dir.pav.ugd.,meninio ugd.ped.,
IU mokytoja V.Petrauskienė

Darželio
bendruomenė

2019-10
-17

12. Kalėdinės dirbtuvėlės Dir.pav.ugdymui, IU mokytojos Darželio
bendruomenė

2019-12
-02-06

13. Kalėdų eglutės šventė Meninio ugd.mokytoja.,IU
mokytojos,
dir.pav.ugdymui

Darželio
bendruomenė

2019-12



Priedas Nr. 2

Projektai

Eil.
Nr.

Pavadinimas Vykdytojai Data

1. Ilgalaikis projektas ,, Knyga-tavo
draugas ”

Margarita Čiučiulkienė,
IU mokytojos

Vasaris-spalis

2. Socialinė iniciatyva ,,Sveikatai
palankūs” .

Darželio bendruomenė,
Kauno miesto

savivaldybės VSB

Visus metus

3. Smulkioji motorika - raktas į vaikų
kalbą.

Logopedė Danutė
Stigienė,meninio ugdymo

mokytoja Vida
Ramanauskienė

balandis - spalis

4. Projektas ,, Auginu, stebiu,
tyrinėju”(grūdinės kultūros,
vaistažolės)

Kazė Maziliauskienė, IU
mokytojos

Kovas-spalis

Parodos

Eil.Nr. Pavadinimas Vykdytojai Partneriai Data
1. Mano darbelis

Lietuvai
IU mokytojos su vaikais Kulautuvos

laisvalaikio
salė

Vasaris

2. Mano knyga IU mokytojos tėveliai Spalis

3. Kalėdų belaukiant-
Kalėdinės dirbtuvėlės

Dir.pav.ugdymui , IU mokytojos tėveliai Gruodis



Priedas Nr.3

Ekskursijos (edukacinės programos)

1. Edukacija
Raudondvario pilyje.

IU mokytoja M.Čiučiulkienė Krepšelio lėšos gegužė

2. Edukacinė
programa ,,Žali
žali-pabiručiams”

Dir.pav.ugdymui Krepšelio lėšos balandis

3. Edukacinė
programa ,,Kepa
kepa stebuklinga
duona”.

Dir.pav.ugdymui, IU mokytoja
Lina

Krepšelio lėšos spalis

Sudarė:

Direktorė Rasa Kersnauskienė
pareigų pavadinimas (parašas) (programos rengėjų vardas pavardė)

Dir.pav.ugdymui NarutėMazurkevičienė
pareigų pavadinimas (parašas) (programos rengėjų vardas pavardė)

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja Kazė Maziliauskienė
pareigų pavadinimas (parašas) (programos rengėjų vardas pavardė)

PRITARTA:
Kulautuvos lopšelio darželio
tarybos 2018 m. gruodžio 19 d.
posėdžio protokolu Nr. 05




